
第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   1:31.28
競技No. : 88 男子 4x50m メドレーリレー 予選

11～12歳 大会記録   1:53.43

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 3/4 群  馬 ｽｳｨﾝ伊勢崎 SWｲｾｻｷ 小学 29.47  1:56.98
1 荻原　　湊 ｵｷﾞﾜﾗ ﾐﾅﾄ 小6 29.47 29.47 (  0.59)
2 岡部　隼大 ｵｶﾍﾞ ｼｭﾝﾀ 小6 30.89 1:00.36 ( +0.32)
3 黒沢　碧芭 ｸﾛｻﾜ ｱｵﾊﾞ 小6 27.94 1:28.30 ( +0.28)
4 金井　大河 ｶﾅｲ ﾀｲｶﾞ 小5 28.68 1:56.98 ( +0.27)

2 3/5 東  京 新代田ＳＳ ｼﾝﾀﾞｲﾀSS 小学 28.91  1:57.63
1 西村　舜平 ﾆｼﾑﾗ ｼｭﾝﾍﾟｲ 小6 28.91 28.91 (  0.59)
2 永沼　文太 ﾅｶﾞﾇﾏ ﾌﾞﾝﾀ 小5 34.27 1:03.18 (------)
3 宇野　絢斗 ｳﾉ ｹﾝﾄ 小5 27.63 1:30.81 ( +0.08)
4 市原　悦希 ｲﾁﾊﾗ ｴﾂｷ 小6 26.82 1:57.63 ( +0.19)

3 3/3 兵  庫 ｲﾄﾏﾝ西神戸 ｲﾄﾏﾆｼｺｳﾍ 小学 27.85  1:57.74
1 森本　健介 ﾓﾘﾓﾄ ｹﾝｽｹ 小6 27.85 27.85 (  0.59)
2 吉村　　力 ﾖｼﾑﾗ ﾘｷ 小6 34.02 1:01.87 ( +0.23)
3 玉田　竜翔 ﾀﾏﾀﾞ ﾘｭｳﾄ 小6 28.25 1:30.12 ( +0.06)
4 北出　　彪 ｷﾀﾃﾞ ﾋｭｳ 小6 27.62 1:57.74 ( +0.26)

4 3/2 岡  山 レイＳＣ倉敷 ﾚｲSCｸﾗｼｷ 小学 30.80  1:58.06
1 吉原　碧杜 ﾖｼﾊﾗ ｱｵﾄ 小6 30.80 30.80 (  0.64)
2 南雲　凱斗 ﾅｸﾞﾓ ｶｲﾄ 小6 33.82 1:04.62 ( +0.20)
3 小幡　蒼空 ｵﾊﾞﾀ ｿﾗ 小6 27.65 1:32.27 ( +0.46)
4 若狭　健太 ﾜｶｻ ｹﾝﾀ 小6 25.79 1:58.06 ( +0.36)

5 3/6 大  阪 イトマン堺 ｲﾄﾏﾝｻｶｲ 小学 28.67  1:58.22
1 三木　風駕 ﾐｷ ﾌｳｶﾞ 小6 28.67 28.67 (  0.62)
2 澤　　景太 ｻﾜ ｹｲﾀ 小6 33.19 1:01.86 ( +0.59)
3 辻　　悠佑 ﾂｼﾞ ﾕｳｽｹ 小6 29.04 1:30.90 ( +0.42)
4 隅田　大志 ｽﾐﾀﾞ ﾀｲｼ 小6 27.32 1:58.22 ( +0.02)

6 2/4 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 小学 30.41  1:58.37
1 志太　　新 ｼﾀﾞ ｱﾗﾀ 小6 30.41 30.41 (  0.65)
2 平井ジョシュア ﾋﾗｲ ｼﾞｮｼｭｱ 小6 32.02 1:02.43 ( +0.34)
3 吉本　怜央 ﾖｼﾓﾄ ﾚｵ 小5 29.34 1:31.77 ( +0.01)
4 久保田悠生 ｸﾎﾞﾀ ﾕｳｾｲ 小6 26.60 1:58.37 ( +0.16)

7 3/9 福  岡 サワラＳＳ ｻﾜﾗSS 小学 29.39  1:58.82
1 志岐　昴瑠 ｼｷ ｽﾊﾞﾙ 小6 29.39 29.39 (  0.58)
2 竹園　航希 ﾀｹｿﾞﾉ ｺｳｷ 小6 33.43 1:02.82 ( +0.27)
3 松井　蒼空 ﾏﾂｲ ｿﾗ 小6 28.99 1:31.81 ( +0.22)
4 濵崎　堺聖 ﾊﾏｻｷ ｶｲｾｲ 小6 27.01 1:58.82 ( +0.47)

8 3/1 埼  玉 ｽｳｨﾝ南越谷 SWﾅﾝｺｼ 小学 29.06  1:58.89
1 戸田　竜聖 ﾄﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ 小6 29.06 29.06 (  0.59)
2 土浜　　悠 ﾂﾁﾊﾏ ﾕｳ 小6 32.45 1:01.51 ( +0.29)
3 尾田　櫂人 ｵﾀﾞ ｶｲﾄ 小5 29.37 1:30.88 ( +0.35)
4 水澤　葵生 ﾐｽﾞｻﾜ ｱｵｲ 小6 28.01 1:58.89 ( +0.19)

9 2/2 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 32.09  1:59.40
1 石井　雄大 ｲｼｲ ﾕｳﾀﾞｲ 小5 32.09 32.09 (  0.58)
2 鎌田　慎也 ｶﾏﾀ ｼﾝﾔ 小6 31.12 1:03.21 ( +0.27)
3 松島　　蓮 ﾏﾂｼﾏ ﾚﾝ 小6 28.18 1:31.39 ( +0.25)
4 松岡　大誠 ﾏﾂｵｶ ﾀｲｾｲ 小6 28.01 1:59.40 ( +0.14)

10 1/5 神奈川 ATSC.YW ATSC.YW 小学 29.55  1:59.47
1 野口　怜央 ﾉｸﾞﾁ ﾚｵ 小5 29.55 29.55 (  0.65)
2 泉　琥太朗 ｲｽﾞﾐ ｺﾀﾛｳ 小5 32.47 1:02.02 ( +0.29)
3 大瀧　哲斗 ｵｵﾀｷ ﾃﾂﾄ 小6 28.62 1:30.64 ( +0.35)
4 飯島　琥珀 ｲｲｼﾞﾏ ｺﾊｸ 小5 28.83 1:59.47 ( +0.18)
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 2/7 埼  玉 BALENA ﾊﾞﾚｰﾅ 小学 29.70  1:59.50
1 大久保弘翔 ｵｵｸﾎﾞ ﾋﾛﾄ 小6 29.70 29.70 (  0.55)
2 上野　結斗 ｳｴﾉ ﾕｲﾄ 小6 32.88 1:02.58 ( +0.09)
3 下妻　　慶 ｼﾓﾂﾏ ｹｲ 小5 30.05 1:32.63 ( +0.28)
4 岸　直太朗 ｷｼ ﾅｵﾀﾛｳ 小6 26.87 1:59.50 ( +0.46)

12 1/3 埼  玉 スウィン埼玉 ｽｳｨﾝｻｲﾀﾏ 小学 29.98  1:59.83
1 山田　裕陽 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾋ 小6 29.98 29.98 (  0.60)
2 蓮沼　海力 ﾊｽﾇﾏ ｶｲﾘ 小5 34.10 1:04.08 ( +0.39)
3 松本　淳希 ﾏﾂﾓﾄ ｼﾞｭﾝｷ 小5 29.51 1:33.59 ( +0.52)
4 荒木　柊人 ｱﾗｷ ｼｭｳﾄ 小6 26.24 1:59.83 ( +0.14)

13 3/8 愛  媛 エリエール ｴﾘｴｰﾙ 小学 32.23  1:59.85
1 脇　　遼平 ﾜｷ ﾘｮｳﾍｲ 小6 32.23 32.23 (  0.55)
2 星川　夏伊 ﾎｼｶﾜ ｶｲ 小5 32.92 1:05.15 ( +0.07)
3 穂波　　慶 ﾎﾅﾐ ｹｲ 小6 27.86 1:33.01 ( +0.22)
4 徳永圭太朗 ﾄｸﾅｶﾞ ｹｲﾀﾛｳ 小6 26.84 1:59.85 ( +0.26)

14 2/0 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 小学 30.44  1:59.97
1 高嶋　星來 ﾀｶｼﾏ ｾｲﾗ 小6 30.44 30.44 (  0.60)
2 大源　優輝 ﾀﾞｲｹﾞﾝ ﾏｻｷ 小6 34.52 1:04.96 ( +0.45)
3 行廣　和真 ﾕｷﾋﾛ ｶｽﾞﾏ 小6 28.15 1:33.11 ( +0.40)
4 鈴川　蓮斗 ｽｽﾞｶﾜ ﾚﾝﾄ 小6 26.86 1:59.97 ( +0.32)

15 1/4 静  岡 グリーン佐鳴 ｸﾞﾘｰﾝ.S 小学 33.06  2:00.91
1 内山　煌大 ｳﾁﾔﾏ ｺｳﾀﾞｲ 小5 33.06 33.06 (  0.52)
2 横田　優輝 ﾖｺﾀ ﾕｳｷ 小6 31.16 1:04.22 ( +0.12)
3 柴田　陽輝 ｼﾊﾞﾀ ﾊﾙｷ 小5 27.96 1:32.18 ( +0.54)
4 石川　悠馬 ｲｼｶﾜ ﾕｳﾏ 小6 28.73 2:00.91 ( +0.60)

16 2/8 神奈川 ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢 CSﾌｼﾞｻﾜ 小学 28.98  2:01.06
1 白石　悠陽 ｼﾗｲｼ ﾕｳﾋ 小6 28.98 28.98 (  0.54)
2 玉木夏月紀 ﾀﾏｷ ﾅﾂｷ 小5 34.94 1:03.92 ( +0.24)
3 菅野　陽仁 ｶﾝﾉ ﾊﾙﾄ 小6 30.46 1:34.38 ( +0.14)
4 加世田瑛翔 ｶｾﾀﾞ ｱｷﾄ 小5 26.68 2:01.06 ( +0.26)

17 3/0 東  京 ＪＳＳ八王子 JSSﾊﾁｵｳｼ 小学 32.13  2:01.46
1 加藤　天人 ｶﾄｳ ｿﾗﾄ 小6 32.13 32.13 (  0.60)
2 深山　　奏 ﾐﾔﾏ ｿｳ 小6 31.71 1:03.84 ( +0.22)
3 尾山　　達 ｵﾔﾏ ｲﾀﾙ 小6 30.49 1:34.33 ( +0.46)
4 中山　道夢 ﾅｶﾔﾏ ｼﾞﾑ 小5 27.13 2:01.46 ( +0.04)

18 2/3 新  潟 アクシー東 ｱｸｼｰﾋｶﾞｼ 小学 31.55  2:01.51
1 大滝　琉翔 ｵｵﾀｷ ﾘｸ 小6 31.55 31.55 (  0.60)
2 眞島　郁大 ﾏｼﾏ ｱﾔﾄ 小6 31.28 1:02.83 ( +0.26)
3 髙橋　翔大 ﾀｶﾊｼ ｼｮｳﾀ 小6 30.03 1:32.86 ( +0.30)
4 近　　桜介 ｺﾝ ｵｳｽｹ 小6 28.65 2:01.51 ( +0.37)

19 1/6 兵  庫 コナミ西宮 ｺﾅﾐﾆｼﾉﾐﾔ 小学 30.15  2:01.56
1 力石　琉聖 ﾁｶﾗｲｼ ﾘｭｳﾄ 小6 30.15 30.15 (  0.51)
2 金野　賢太 ｺﾝﾉ ｹﾝﾀ 小6 33.89 1:04.04 ( +0.32)
3 疋谷　礼穏 ﾋｷﾀﾆ ﾚｵﾝ 小6 29.92 1:33.96 ( +0.11)
4 金丸　朝陽 ｶﾅﾏﾙ ｱｻﾋ 小5 27.60 2:01.56 ( +0.38)

20 3/7 長  野 ＩＳＣ飯田 ISCｲｲﾀﾞ 小学 31.49  2:01.86
1 武井　晄祐 ﾀｹｲ ｺｳｽｹ 小6 31.49 31.49 (  0.65)
2 藤原　虎珀 ﾌｼﾞﾜﾗ ｺﾊｸ 小5 33.96 1:05.45 ( +0.42)
3 武井　晴祐 ﾀｹｲ ｾｲｽｹ 小6 29.60 1:35.05 ( +0.35)
4 神澤　冴介 ｶﾝｻﾞﾜ ｻｽｹ 小6 26.81 2:01.86 ( +0.63)
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21 2/5 大  阪 ｾﾝﾄﾗﾙ高槻 ｾﾝﾄﾗﾙﾀｶﾂ 小学 30.17  2:01.89
1 中島　拓己 ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｸﾐ 小6 30.17 30.17 (  0.66)
2 賀登　大翔 ｶﾄﾞ ﾊﾙﾄ 小6 35.27 1:05.44 ( +0.19)
3 片岡　　健 ｶﾀｵｶ ﾀｹﾙ 小6 28.72 1:34.16 ( +0.05)
4 増田凛太郎 ﾏｽﾀﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ 小5 27.73 2:01.89 ( +0.26)

22 1/1 神奈川 林水泳教室 ﾊﾔｼ ｽｲｴｲ 小学 30.78  2:01.96
1 浦　　悠惺 ｳﾗ ﾕｳｾｲ 小6 30.78 30.78 (  0.64)
2 梅原　湊太 ｳﾒﾊﾗ ｿｳﾀ 小6 33.04 1:03.82 ( +0.37)
3 鈴木　翔太 ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾀ 小6 30.50 1:34.32 ( +0.16)
4 林　　泰毅 ﾊﾔｼ ﾀｲｷ 小6 27.64 2:01.96 ( +0.28)

23 1/2 千  葉 ﾙﾈｻﾝｽ幕張 ﾙ･ﾏｸﾊﾘ 小学 31.64  2:02.59
1 平岡　啓史 ﾋﾗｵｶ ｹｲｼ 小6 31.64 31.64 (  0.64)
2 吉田　陽海 ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙﾐ 小6 34.37 1:06.01 ( +0.33)
3 近藤　　優 ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳ 小6 29.16 1:35.17 ( +0.27)
4 高橋　駿翔 ﾀｶﾊｼ ｼｭﾝﾄ 小6 27.42 2:02.59 ( +0.26)

24 2/6 群  馬 スウィン館林 SWﾀﾃﾊﾞﾔｼ 小学 31.03  2:02.87
1 小杉　煌流 ｺｽｷﾞ ｾﾅ 小5 31.03 31.03 (  0.53)
2 伊藤　蒼空 ｲﾄｳ ｿﾗ 小6 34.97 1:06.00 ( +0.30)
3 小野　瑛士 ｵﾉ ｱｷﾄ 小5 29.62 1:35.62 ( +0.11)
4 細谷　佳樹 ﾎｿﾔ ﾖｼｷ 小6 27.25 2:02.87 ( +0.10)

25 2/1 神奈川 NECGSC溝の口 NECGSC M 小学 29.98  2:03.30
1 鈴木信太郎 ｽｽﾞｷ ｼﾝﾀﾛｳ 小6 29.98 29.98 (  0.61)
2 冨澤　　湊 ﾄﾐｻﾞﾜ ﾐﾅﾄ 小5 35.41 1:05.39 ( +0.36)
3 倉田　　凪 ｸﾗﾀ ﾅｷﾞ 小5 29.83 1:35.22 ( +0.40)
4 加峯　　颯 ｶﾐﾈ ｿｳ 小6 28.08 2:03.30 ( +0.28)

26 1/7 神奈川 コナミ林間 ｺﾅﾐﾘﾝｶﾝ 小学 30.94  2:03.39
1 芝野　佑飛 ｼﾊﾞﾉ ﾕｳﾋ 小6 30.94 30.94 (  0.65)
2 大澤　瑞輝 ｵｵｻﾜ ﾐｽﾞｷ 小6 33.78 1:04.72 ( +0.18)
3 林　　志築 ﾊﾔｼ ｼﾂﾞｷ 小5 28.85 1:33.57 ( +0.53)
4 優　　叡玄 ﾕｳ ｴｲｹﾞﾝ 小6 29.82 2:03.39 ( +0.33)

27 2/9 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 小学 31.53  2:04.11
1 井上　颯人 ｲﾉｳｴ ﾊﾔﾄ 小6 31.53 31.53 (  0.71)
2 中村　奏太 ﾅｶﾑﾗ ｿｳﾀ 小5 36.53 1:08.06 ( +0.19)
3 安藤　春道 ｱﾝﾄﾞｳ ﾊﾙﾐﾁ 小6 28.40 1:36.46 ( +0.35)
4 石田　　尊 ｲｼﾀﾞ ﾀｹﾙ 小6 27.65 2:04.11 ( +0.36)
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